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Velkommen som medlem av Bålerud GF. 
Til dere som møtte på stiftelsesmøte, takk for sist. 
 
Som dere vil se av referatet, har vi fulgt opp flertallets ønske om at det kun skulle registreres 
et hovedmedlem med stemmerett pr. gårds og brusksnummer. Det var ikke mulig å få noe 
greit svar på om det ene er mer juridisk riktig en det andre. 
 
Det har tatt noe tid siden sist, men aktiviteten har vært på topp hele tiden. 
 
Utviklingen med kommuneplanarbeidet går sin gang, og kommuneplankomiteen har 
behandlet et notat fra rådmannen som omhandler Bålerud arealdisponering. 
 
På kommuneplanutvalgets møte i dag den 28.06 hadde Høyre ved Sylvi Graham forslag til 
endring i forhold til rådmannens notat. Forslaget ble enstemmig vedtatt.  
 
Forslaget gikk ut på at området Bålerud får en ny skravur i kommende kommuneplan og et 
kulepunkt hvor det i teksten fremgår at Bålerud skal gjennomgås av nøytral instans 
(Fylkeskommunen) med hensyn til kulturminner, spesiell natur o.s.v., for å klarere hvilke 
områder som kan fortettes. Deretter skal kommunen sette i gang med regulering av Bålerud 
for en fortetting med lav utnyttelse. Kloakkering søkes løst med lokale felles renseanlegg. 
 
Dersom dette går gjennom i kommunestyret, som skal behandle kommuneplanen tidlig neste 
år, vil en regulering kunne settes i gang. 
 
Det er slik at alle som ønsker, kan ha en påvirkning på denne prosessen. Politikere styres til 
en viss grad av publikums tilbakemeldinger. Særlig i en slik prosess er det maktpåliggende at 
alle borgere skal bli hørt. Det betyr at man i tillegg til vår påvirkning sentralt fra Bålerud GF, 
kan medlemmene enkeltvis ta kontakt med ordfører eller gruppeleder i de forskjellige partiene 
og forhøre seg om prosessen og ytre sine ønsker om hvordan man vil ha det. ØB og 
Oppegård Lokalavis er også interessert i saken, og ønsker innspill fra publikum. 
 
Alle som ønsker en bærekraftig utvikling av Bålerud, Stå på!!!! 
 
Vi tar gjerne imot ytringer og forslag fra medlemmene om denne saken og andre saker dere 
ønsker vi skal ta opp. Dette kan sendes pr. post eller E-post til leder. 
 
 
 
Vennlig hilsen 
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